AVISO DE LICITAçAO
PREGÂO ELETRÔNICO N.S 1O.O2O/2021 - SRP

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURÀ MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE
LICITAÇÃO - A Secletaria de Saúde, torna público que Íealizârá no dia 11 de agosto
de 2021, às 09h30m, no site \,r'rl,r ,.bll.orEr.br, o Pregão Eletrôni.o Nq 10.020/2021 - SRP,
reÍerente ao Registro.le Preço para eventual aquisiÇão de material de higienc c
limpeza para atender as necessidades da Sccretâriâ de Saúde do Municipio de Aracati.
O Editâl estará disponivel nos sites lt,w,w.bll.org.bf ou
http://nlunicipios.tcc.cL'.go\,.br/liciLrcoes/, e na sccle da PMA no periodo de 08h00m às

12h00m, em dias de expedicnte normal, a partir da data dc publicâção deste a!,rso.
Aracati/CE,28 de julho de 2021 - Nataniele Gondim Rodrigues - Pregoeira OÍicial
do Muni.ipal de Ara.ati/CE.

PUBLICAR _ DIA 2910712021

. DOU

. O POVO

. PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI

. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

,tÁRlo o1r l{111, D^ uNlÁo. seção 3 N! 14'. qddà hil-., derueils:E=i5s&
E R[l, CNpr io ú343s5/000110

de RJ s6n31s Gsh r

l ,J.,o I'"i ",
(3e,rertu, Di Pid lD Mu. F
vr3êf( d r tdae) mes

c D. 300ô 678/D0or 34 rir*r
de n de Â9 407es h\ri!rt o
e or r. rm & ú) vid EroLr do Lotr v. À9 ?rq6,!1 (v e e fr m,

o l o *1iiUG: ,/0,I,1

do, tuD ,r â í! ru dd s s frosári
Mqcd $o vr!r. a reb5 Lúd {.o Gcül

^.orn;o

r 30406 rr4/0!0105
d. ÂJ m! Er,e7 {(! o e !i.o mr,@ ü) yaú 3d! io rorE r R5 3eà7,i3 llr i tr{n rôrF rv Ís !011j6 kqr e rfü

,hrrorr v8à(i x
ldoe) iú* ss!1rq

Gõba di aa, l.ornh _Àr, M(h. e Ào4r ôuú-

^v6os
Dr !.façÃo

@ coRiÊrcra PÚ rca Nr,0rr00r,*ouc

co do Muitipo dê Àâúbâ/cL iom dab de

.o comaNcra ?Úrío Nr arr@2-sEDuc

PREFEITURÂ MUNICIPÂL DE ASSARÉ

avúo DE lqrÀçÃo

À ctr da Piú.rts Mlidpr de Àsr4

do Muicipo d. Àsürc€,

bÉo ou pdo kh6ir 133) 43t

B$,é/cÊ, a de iuho de ,ox

PRIFI TLRA MJN C PÀ D, ÁIIRI,NÁ

IXTRAIO Dt IIGEÍRO DE PIECOS 1íI t--
. )o)r06 r o 4r4lrÍ{ roxo6h.o1"5ÂPr. do

'@
v-o .r,o rdlllk v.l,a : r,

ê. rf,'.t Mr, !d e litu.s. !üd:í"
6cdo obilro i4nrrc d. 4<ú d!

do5 c eiêror, dânâ ÁG, ju im€ e @m ,j
ôÊtudo,./or.àbàr

e sorüçüs 1r(r. cNPj ,.4r0!3ro@r@,
03, 04 e os, eêro v, ôí dôer dê R9: 63 7ô1,00

i.+."ío ê ôb nrt du4'or ! rr arn,
0/r3r..1000 1 E1{o.do.-íi
.NP'Nr.05343335/o@!r0,kmêdóÍâdó.ên q do roe 07, Fto ubr3ouàtdê Rs:
s7,1ee,00 {ohrir ! $k m, ft oê

PFEFEITURÂ MUNICIPAL OE BANASUIÚ

ÁvEo Dr udrÀçÀo
.R.GÃo BFiôNr.o N'.,61202! sRP PE

*êd!âis &lLiró6 de &uipamldc,
d.eidêro Mlrripod€ r ihljllcr aF ú

0e00 hoa) (haro dê 3, , k\r. do -úe-,o

.d 11iô hôE§ hdiá a6Ími ddo d" rtr6
hrão d3 d!ç.o aherâdordÉ podeá iÍ obúe iudô âd

hro!uú/cÉ,
hih,//mú . Db5 t! « 10v.6,/rkit{os.

3 ãb! ú/cr, ,3 d! ! ho de ,0

P8ÉFi.ÍURA MUNICIPAL DE BÂRAALHA

avtso DÉ lorÂçÃo
PhEGÀo 4riÕNrco i roa.or.2l.r

://b omtrr .om/, pü
L(b'ôa do e" rsLr)...ddn. r i"

hddiá/cE,.o ômc arê.Íô(õú i

hrp!r^komÀ6!@m/ ê
hnplrrr ci;oe.re e sov ú/ hro.m4os podssô sê. dh d* â dâ E o rk6ie 134

Brúrhrc!, n !e lrio de roà.

Àvtso 0E lcfÁçÀo
côN.oihÊNôÀ Ptuúú N. :0r1.07.a.1

bn6dr sob d 20n 07 r3 r, olo obt.b r ô o ás!.ô d. êhpre§ Éô pftnado d€

Mhrhrô dc 3 bâ h/cr,

ápêk a luírd âo Editd côivôctó,

pd«âo Ír oblds Fo rr!,om i33lr!!,45e
srürh rt ,3 d?, uo-:or

PÂEFEITURA I\4UN]CIPAL OÉ BARR!]RA

roMÂDÀ DE PrECos . 60r.0vr!rP

Â.! 6do do iu3:hedo dà eb
rP, obj.roi co nà!,0

,u/:ort iewtos dê dátoôçto *olêb e ioa

dpo dê & í.i â/cE. 8âbr râdâ
^G.

Á*àrôíá

1ú, dâ rê d 3 666/03. Dê.ôÍcídô ô pÊe Ím

3 rei: . c,, ,3 dê jlho de 10r
roÀo 3aÍ sra PÁz ÀoMÀo

PÂTFTITURA MUNICIPAL DE ARACATI

av6o DE !!iÂçÀo
PrrcÁo EÍÀoNrco ir ú,oronDà , sRP

É3ro r drôn 6 N! 10 0ro2or1 . sRpi rcreí.de

h'pa,r tr -dú @Gs4 ot'. G.ei

ãffiãq#trÊ

;iiiitrltã
:!ã!ã3Él:?
"riF?.q!5qÊ

ilFffir3;i
É ü iÊ! "st

=

jr-r

I§ft§:§*;
§ãg!tã:iÊÊ

nç{§§;[Ê§€

t:

i3

ri
i€

:6

!
3

!!í:
âi

!Ên
i:Ê
:,É:
3:-9
-:.8

r:!:

:{i
aô;
.'[!

t;!
:eã
E.*il

: r!
á,":,g}i€

3.'

i!
ir
!:
zà
PP

ii
1i

F:
Ít

êJ:r
Hií

i.il
Éd*

rÊ:

P

É

à

E

í

1;q!ÀF

iÉ*lrêã
:Í§í!rI

;iÊ I: t!

*!3ii:
r5 ElEr
ire'àçÉ

iiÍlÊ3
§3Êêí§

elxi;ã
:i-E;"Y

ããiffBi

ffi

d§E;;iffJ:

EE!;Eiiã;i

Ê!EIÉÉ:!

ÊÊêiÊi!ii

ei!rÉ§tdj
Ê:!!Ê;B'{I
ã:i iÉúÉi"à

tEii:iiàü
Ê'i; à]EÉ:.i
5;íÍEõ-iii!
Éã:ÉHÊà;§
Em*ãÊ 3E;{

éÊif.i gi:t
u'âl:E{: !

;ffçgiÉãã

üÊ

â§

É:

t!
ã:
ÉÊ
[€

!*

§t
t;
Hü

Rí

FJEí!EÉÊ

$gitÉi
Bs:;81:i
I Ê!atfR'
tÊi!criâ
-r;ii; i i.e
E: !!c;ã:
-E4i:qâ€;

iiiÊr?i:
9.; lr r q:ú

E';ãÊÉii
H:it i§çi
Í§;,.ãÍ;'
É;:ãtrI:
Ég !:j*?!i
#§ã!ti.!í!la!81:

FgEirÉ:Ê:l;

E*içitr
i!§üii:i!i
;Ê§:e§icÍÊ:

Êln*fii;;

i:ii§ÊmeÉi

EEi;E;iE!ti

1É#

ErIFo
(-)
4.
lJr
o
â
U)

â

à

at ft ãÊâãeÉt ãá; ã,ãgeãsãsãuããa

ÊEt
ÊÉ ããããÉ,ãÊ ãíã ãÊáããÉãããEãE

:6ã 9;:q ?-C ^ ç
-:.:; r:! =

q ú
I iç F;: ó; i:i:
2!Éà9kíi?àE
:ãaE§ti*!?É
Z:;xtEPxÉ?*
9"a:!aii.?ça,,,^dáio'q í q !:?-: É !

B : i ! iã; , v5gi§É;1:9b9

ÉiÊãÍÉE;ÉÉât:âii§EEí

ããâ:
§ i ÉÉi

gãiÍilãÉ
aÉu

i
g

6F-9e.

9 g;'E
"iEsEEE

sgÉ.Eà

f,
tr
t-

É

F

tJ

ú

c)

ê.)
ah
é)!

Lr

6ltr

a
ê).tô
o
OJ
ê)!

É)
o

c)
6J

ta
()

É

tsI

,

. 'ii!Êi

ry
'uii "

cr«rroÃo oE runrc,tçÃo

CertiÍico para os devidos Íins, que foi publicado r.ro quadro de avisos c
publicações desta PreÍeitura o Aviso de Licitação referentc ao pregão Elctrônico nq
10.020/2021-SRP, cujo objeto é Registio de Preço paÍa futurâ e eventual aquisição de material

^ de higiene e limpeza para atendeÍ as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
Araaati.

Aracati/CE, 29 de Julho de 2021,

EIiEI'TU

Av. Drâgão do Mâr,230, Cenlro, Árâcêti

i.55 3s) 1421-1050 I (5s 881 3421-1945

.CE -BÍastl fEP: 62800 000

I w\,r!r.arilata.ce.gov.br